Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» декабря  2015                       г. Назарово                                              № 2301 -п
«О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 13.09.2010 № 1393-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации г. Назарово от 13.09.2010 № 1393-п «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», внести следующие изменения:

1.1. Раздел требования к административным регламентам приложения № 1 к постановлению администрации г. Назарово от 13.09.2010 г. № 1393-п дополнить подпунктом 2.3 и изложить в следующей редакции:

«Раздел «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме».

1.2. Подпункты 2.4, 2.5 приложения №1 к постановлению администрации г. Назарово от 13.09.2010 г. № 1393-п считать соответственно подпунктами 2.5, 2.6.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель
администрации города

    В.Ф. Палкин